
 

 

 

 

静岡県立東部特別支援学校長 

（  伊 豆 高 原 分 校  ） 

 

碧春祭について（御案内） 

 

 

 平素は本校の教育に御理解、御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、静岡県立伊豆伊東高等学校と合同の碧春祭を、下記のとおり開催すること

になりました。 

 御多忙の折りとは存じますが、御来校賜り、生徒たちを激励くださいますよう御

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１  期  日 令和５年６月10日（土） 

 

 

２  時  間 午前10時から午後２時30分まで 

 

 

３  会  場 静岡県立東部特別支援学校伊豆高原分校（伊豆伊東高等学校内） 

       （製品販売：伊豆高原分校体育館１F） 

 

４  発表内容 

 

 作業製品の販売（午後０時50分から午後２時25分 ※５分休憩あり） 

 

 美術作品の展示 

 

 ５ その他  

    ・駐車場は校内にございません。公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 

 

 

                     担当 教頭 増井 孝弘 

                                                                                               電話     0557－44－0077 


